Ammo uning 82 yil umr ko‘rgani qayd etilsa-da, tug‘ilgan
va vafotetgan yillari aniq ko‘rsatilmaydi. B.Davlatov shaxsiy kutubxonasidagi tazkirada Doiy
biografiyasi to‘g‘risida yuqoridagi tazkirada mavjud gaplar qaytariladi va shoir 1327 hijriy,
ya’ni 1909-yilda 85 yoshida vafot etgani qayd etiladi ”[3]. E.Ibrohimova tazkiralarni solishtirib
Doiyning 80 yoshdan ortiqroq umr kechirganini shoirning avtobiografik she’rida ham mavjud
ekanligini yozgan.